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(pacHdpoBEa MOANMHCH )

I1aan puHAHCOBO-X03MHiCTBEHHOM IeATENLHOCTH
Ha 2017 roa u Ha naaHoBbIi nepuoa 2018 u 2019 roaos

HosOps 2017 r.

HaumenoBaHue rocyapcTBeHHOTo
GHOIKETHOrO yupexIeHHs
(nmoapasnenexus)

HWHH/KIIT
Enunnua uamepenua: pyo.

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyUIECTBISIOErO
GYHKLMM M NOTHOMOYHA Y4peIHTeNs

Anpec daKTHYECKOIO MECTOHAXOMKICHHS
roCYIapCTBEHHOTO DIOLIKETHOr O
yupeKaeHus (noapasaeneHns )

TocynapereenHoe GiomkeTHOE yuperaenne "LIeHTp coumaibHOro
0GCayKMBAHHUA IPAKIaH NOMKHIOTO BO3PACTa H HHBATHAOR [lepeBo3ckoro
paiiona"

5225002060/522501001

MHHMCTEPCTBO colmManbHo# nonuruku Himkeropoackoii obnacru

607400, Huxeropoackaa obnacts, Ilepeso3ckuii paiion, r.Ileperos,
yn.Canoeas, nom 24

CeeeHHA 0 JeATeJLHOCTH rocyaapcrBeHHoOro OI0KeTHOTO YUupexaeHHuA

Dopma no KdJ1
Hara

no OKIIO
no PYBH/HYBIT

no OKB
no OKEH

Ilenn nesTeILHOCTH rOCYAAPCTBEHHOr0 (MyHHIHNAILHOTO0) 610/KeTHOrO Yupexaenus (Moapa3aeeHus):
Opranu3aius noycTalHoOHapHOro COUMAnbHOTo 00CTyKHBaHHS Ha IOMY IPaXIaH MOXH/IOro BO3pacta H MHBAIH/IOB, HY)KIAIOIIMXCA B YCIYrax, B COOTBETCTBHH C X
BO3PACTOM U COCTOSHHEM 310POBbsl, OKa3aHUA CEMBAM M OTAE/IbHBIM KATErOPHAM IPAXaH TIOMOLLM B PEANH3ALIMM 3aKOHHbLIX [PaB U HHTEPECOB, COJEHCTBHA B YIY4IIEHHH HX
COLMAITBHOTO W MaTEPHATILHOTO TIOJIOKEHH, a TAloKe NMCHXOIO0THYECKOTO COCTOSHNM.

20 /¥ r.

KO/1bl

20.11.2017

37640680

00770

643

383
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